SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em 12/11/2024.

Edital nº 248/2024-PROGESP

Boa Vista-RR, 12 de Novembro de 2024.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA EM
EXERCÍCIO, designada pela Portaria n.º 2508/2024 - DARH, de 31/10/2024, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

1. Tornar público o Resultado dos Recursos ao Resultado preliminar da Prova didática do Concurso público
para professor do Ensino básico, técnico e tecnológico/EBTT, objeto do Edital nº 163/2024 de 02 de
Agosto de 2024, conforme ANEXO I,
1. As respostas dos recursos estão disponíveis no sistema https://concursos.ufrr.br/,na área do candidato.
Outras informações podem ser solicitadas pelo E-mail: progespufrr2020@gmail.com

ANEXO I

ORD NOME SITUAÇÃO

1 PRISCILLA DE ARAÚJO COSTA DE SOUSA DEFERIDO PARCIALEMNTE

2 SAMARA CLAUDIA PICANÇO BATISTA INDEFERIDO

3 DJALMA VITORINO COSTA FILHO DEFERIDO PARCIALEMNTE

4 BRUNO EMANUEL SOUZA COELHO INDEFERIDO

5 LUIS JOSÉ DE OLIVEIRA GERALDES PRIMEIRO INDEFERIDO

6 MARISOL SOUSA DA CRUZ INDEFERIDO

7 JOSÉ GABRIEL RIBEIRO FIGUEIREDO DEFERIDO PARCIALEMNTE

8 ROSIMERY MENEZES FRISSO INDEFERIDO

9 NAYARA CECÍLIA RODRIGUES COSTA INDEFERIDO

10 JOSE WILKER LEAL CASTRO INDEFERIDO

11 ISTELLA CHAVES MARTINS PEREIRA INDEFERIDO

12 JAYNE BARROS CARDOSO DEFERIDO PARCIALEMNTE

13 DENIS CASTRO PEREIRA DEFERIDO PARCIALEMNTE

14 FLÁVIA KAINE PEREIRA ALVES MINEIRO INDEFERIDO

Heloah Cândida Pedro Xavier

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em Exercício

https://concursos.ufrr.br/
mailto:progespufrr2020@gmail.com

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/11/2024

EDITAL Nº 815/2024 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/11/2024 16:48 )
HELOAH CÂNDIDA PEDRO XAVIER

PRO-REITOR(A)

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3154736

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 815
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL 12/11/2024 2a66ee8495

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf